11-02-2024 11:05:02

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Segundo relatos do Sr. Altair Batista, e demais moradores  da região,  no local supracitado, houve a troca das
lâmpadas para de LED, ocorre que após essa mudança, o local ficou escuro e mal iluminado, obrigando o comerciantes
a deixarem as luzes externas de seus comércios ligadas. Essa situação causa insegurança a todos os moradores e
transeuntes, que temem serem vítimas de assalto.Isto posto, dentro da normalidade, eles solicitam  que o local receba
uma visita técnica para verificar a eficácia das lâmpadas e amenizar os transtornos da região. Na certeza de
merecermos vossa atenção, renovamos nossos protestos de mais elevada estima e distinta consideração.

solicitação de estudos técnicos que possam atender aos moradores do Bairro Tibery, em especial os
residentes e comerciantes da Rua Londres, que solicitam melhorias na iluminação.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-05-2021

RUA LONDRES, APROXIMADAMENTE ENTRE OS NÚMEROS 1250 E 1580, ACIMA DA
AVENIDA ESPANHA, TIBERY, 38.405-080, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - MELHORIA Nº 13344/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

Sala das Sessões, 3 de maio de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total